Aviso de Resultado da Impugnação aos Editais 027/2016 e 028/2016:

A Secretaria de Estado da Cultura – SECULT torna público para amplo
conhecimento que, após análise da impugnação recebida, reitera
integralmente o conteúdo do Edital 027/2016 - Seleção de Projetos
Culturais e Concessão de Apoio Cultural-Financeiro para Produção de
Longa-Metragem Documentário Realizado no Estado do Espírito Santo
(processo nº 75242001) e do Edital 028/2016 - Seleção de Projetos
Culturais e Concessão de Apoio Cultural-Financeiro para Produção de
Longa-Metragem de Ficção Realizado no Estado do Espírito Santo
(processo nº 75241943).

Informamos que as inscrições para os Editais citados estarão abertas no
período de 16 de dezembro de 2016 a 30 de janeiro de 2017.

Vitória, 15 de dezembro de 2016

João Gualberto Moreira Vasconcellos

Secretário de Estado da Cultura